Администрация г. Великие Луки Псковской области МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

                                                (МБОУДОД ЦДЮТТ)
     ул. Печорская, д. 6, г. Великие Луки, Псковская обл., 182113,

     тел. 8(81153)5-02-88 e-mail: cdutt@eduvluki.ru
П Р И К А З

________                                                                                                            №______

город Великие Луки
Об итогах открытого конкурса

творческих и исследовательских работ

«Летопись огненных будней»,

в рамках социального проекта «Пожарам- нет!»

В соответствии с планом совместных мероприятий МБОУДОД ЦДЮТТ и Псковского областного общественного учреждения территориальная Добровольная пожарная команда «ЮЖНЫЙ ОПОРНЫЙ ПУНКТ»  на 2014-2015 учебный год с 8 по 24 декабря 2014 года  в ЦДЮТТ  проводился конкурс творческих и исследовательских работ «Летопись огненных будней», в рамках социального проекта «Пожарам- нет!» . Участниками конкурса стали воспитанники МБДОУ Детский сад № 8, 10, 16, обучающиеся МБОУ СОШ №1, 2, 17, МБОУДОД ЦДЮТТ. На конкурс поступило 47 работ.
Жюри в составе:

Тимофеев С.Н., начальник ОНД по г. Великие Луки;

Котов А.И., начальник Псковского областное общественного учреждения Территориальная Добровольная пожарная команда «ЮЖНЫЙ ОПОРНЫЙ ПУНКТ»;

Соусова Л.П., директор МБОУДОД ЦДЮТТ;
Ивановой Л.Е., зам. директору МБОУДОД ЦДЮТТ;
подвело итоги конкурсов.
           В соответствии с положением для участия в конкурсе принимались индивидуальные, коллективные, семейные работы по 3 номинациям: «Летопись огневых будней», «От багра до брандспойта», «За отвагу на пожаре».
           По итогам конкурса победителями  стали:

- Гостенко Станислав, 2А кл. МБОУ СОШ №17;

- Сергеев Семен, Д/о МБОУ СОШ №17;

- Иванова Ирина, 9Л кл. МБОУ СОШ №2;

- Сиротченко Александр, МБДОУ Детский сад №10, рук. Л.В. Даниленко;

- Захаров Василий, МБОУДОД ЦДЮТТ, рук. С.В. Морозова;

- Орлова Вероника, МБОУ СОШ.№12, рук. И.А. Полякова.
           Объявить благодарность за участие в конкурсе:

-Левченко Светлана, 9 кл. МБОУ СОШ №17, рук. Т.И. Русецкая;

-Савинский Илья, 4А кл. МБОУ СОШ №17, рук. Е.Т. Баранова;

-Куразов Евгений, 6А кл. МБОУ СОШ №1, рук. С.В. Кондакова;

-Щукина Анна Владимировна,воспитатель МБДОУ Детский сад №16;

-Егоров Илья, МБДОУ Детский сад №8, рук. Л.П. Шмоткина;

-Качалина Елизавета, МБДОУ Детский сад №8, рук. Л.П. Шмоткина;

-Цветкова Кристина, МБДОУ Детский сад №8, рук. Л.П. Шмоткина.

По итогам проведения конкурса творческих и исследовательских работ

«Летопись огненных будней», в рамках социального проекта «Пожарам- нет!»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги конкурса.

2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей конкурса творческих и исследовательских работ

«Летопись огненных будней», в рамках социального проекта «Пожарам- нет!» .

3. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса:

Котову А.И., начальнику Псковского областное общественного учреждения Территориальная Добровольная пожарная команда «ЮЖНЫЙ ОПОРНЫЙ ПУНКТ»;

Тимофееву С.Н., начальнику ОНД по г. Великие Луки;

Соусовой Л.П., директору МБОУДОД ЦДЮТТ;

Синельниковой Е.Н., зам. директору МБОУДОД ЦДЮТТ;

Ивановой Л.Е., зам. директору МБОУДОД ЦДЮТТ;

Смирновой В.В., зав. отделом МБОУДОД ЦДЮТТ;

Орловой Е.Б., методисту МБОУДОД ЦДЮТТ;

Морозовой С.В., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ЦДЮТТ.

Директор МБОУДОД ЦДЮТТ                                                     Л.П. Соусова